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Numero NOWT        NOWT 

Mock Trial 
NOU  NOME-B      NOME-A Svenska Kotipaikka Puhelin Sähköposti Sarake1

Aaltonen Risto 295731 X Tampere 400431045 ristoaaltonen@kolumbus.fi
Ahola Pauliina 751529 X X X S Kouvola 505116335 reedrunners@gmail.com 
Fontell Ari-Pekka 842408 X T X X T S Kouvola 400180878 apfontell@gmail.com
Haataja Veli-Erkki 175153 X X S Oulu 408208030 saarenpuu@gmail.com
Hartikainen Jari 696622 X X Laukaa 405062396 jari.hartikainen@laukaa.fi
Hietikko Vesa 584168 X X Laukaa 500641731 vesa.hietikko@kolumbus.fi
Hiltunen Niko 644029 X X Siilinjärvi 445837998 vauhti.noudon@gmail.com
Hiltunen Taru 736508 X X Siilinjärvi 503380778 tabe.hiltunen@gmail.com
Hirvonen Petteri 4246553 X X X Vantaa 503568019 hirvonen.petteri@gmail.com
Hukkanen Tuija 554006 X X Pieksämäki 405118383 tuija.hukkanen@outlook.com
Huttunen Ari 624112 X Rauma 405679438 ari1.huttunen@gmail.com
Koskiahde Timo 629872 X Seinäjoki 505574653 timo.koskiahde@netikka.fi
Lappalainen Mika 882887 X X Jyväskylä 400512650 mikalappalainen@kolumbus.fi 
Luomanen Timo 838709 X X X Kangasniemi 405227144 timoluomanen@gmail.com
Lähteenaro Janne 976797 X X Kouvola 503003574 janne.lahteenaro@gmail.com
Majuri Pasi 850900 X X Lempäälä 405567195 pasi.majuri@gmail.com
Mikkola Anu 801980 T T Tammisaari 405271631  mikkolaanu@hotmail.com
Nevalainen Heikki 846541 X Eno 505691357 heikki.nevalainen@gmail.com
Nyman Tobina 450758 X X S Hollola 400967559 chilihunters@elisanet.fi
Oikarinen Jyrki 4042184 T T Liminka 440365368 jyrki.oikarinen@gmail.com
Ponsimaa Janne 952767 X Seinäjoki 400761712 janne.ponsimaa@gmail.com
Purtola Susanna 4114852 X Kurikka 407622464  susanna.purtola@gmail.com
Puttonen Pasi 4053791 X Jyväskylä 403112499 pasi.puttonen@wippies.fi
Ronkainen Reima 857536 X X X Orimattila 445531366 ronkainenreima@gmail.com
Rönty Sanna 4126482 X Kajaani 445326354 ronty.sanna@gmail.com
Saarinen Maarit 386525 X X Mikkeli 405451140 saarinen.maarit@outlook.com
Salo Mervi 967066 X X Hyvinkää 405763761 mervisusannasalo@gmail.com
Salonen Susanna 835312 X X Hämeenkyrö 405287349 susannatuuliasalonen@gmail.com
Salonen Tommy 372424 X Hämeenkyrö 405319218 tommy.salonen@autoruotsista.com
Sarkkinen Tomi 893896 X X T X Vantaa 405537450 sarkkinen.tomi@gmail.com
Schön Esa 4247944 X X Helsinki 408234892 esa.schon@aikalaki.fi
Sihvonen Tapio 456480 X Oulu 407742914 kaiskisih@gmail.com
Siitari Heli 355005 X X T X Kangasniemi 405927777 heli@villila.net
Silvennoinen Kari 4100231 X X Lappeenranta 504950063 karisilvennoinen0@gmail.com
Sipola Miso 825013 X X X Kouvola 500756878 miso.sipola@gmail.com
Särkänlahti Jari 4055276 X Helsinki 405778866 jari.sarkanlahti@hel.fi
Tenhonen Tanja 596498 X Tyrnävä 503695109 tanja.tenhonen@kolumbus.fi
Tenhunen Juha 999999 X X Hattula 5063131 juha.tenhunen@gmail.com
Tenhunen Matti 881593 X X Jyväskylä 400779040 matti.tenhunen@elisanet.fi
Toskala Mika 697689 X X Muurame 405649053 mika.toskala@elisanet.fi
Tuomi Pekka 4109746 X Orimattila 503778861 pekkatuomi@luukku.com
Tuominen Petri 875766 X X Naantali 452538815 petuominen1@gmail.com
Turunen Vesa 678190 X X Kempele 407550538 vesaturunen32@gmail.com
Uusimäki Pekka 653323 X X X X Järvenpää 407615577 pekka298@gmail.com
Vaarala Jarmo 4237329 X Rovaniemi 409363980 jarmo.vaarala@lapinamk.fi
Varis Taija 422691 X Kontiolahti 500923304 taija.varis@gmail.com
Villikka Katja 743744 X X S Kotka 408672911 katjavillikka@gmail.com
Vimpeli Jouni 423208 X X Tampere jvimpeli@gmail.com

T = tauolla tuomarioikeudet


